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طرحی نو در صنعت دروپنجره کشور

گفتگوی اختصاصی پنجره ایرانیان با رئیس هیئت مدیره شرکت بانیان صنعت راشا؛

برای آشنایی بیشتر مخاطبان نشریه مختصری پیرامون تاریخچه تاسیس 
و فعالیت شرکت بانیان صنعت راشا بیان کنید؟

شــرکت بانیان صنعت راشــا در زمینه واردات و فروش مســتقیم یــراق آلات دروپنجره 
یوپی وی ســی از اردیبهشــت ماه ســال 1390 با تکیه  بر دانش فنی روز و کادری مجرب و 
حرفه ای و بهره گیــری از محصولاتی مطابق اســتانداردهای بین المللی و اخذ نمایندگی از 
برندهای معتبر جهانی شــروع به فعالیت کرده است. این شــرکت در راستای تعهدات خود 
به مشــتری با داشــتن انباری کامل یکی از موفق ترین شرکت هایی است که تمام نیازهای 

یک تولیدکننده را در زمینه تولید دروپنجره دوجداره یوپی وی ســی برطرف می کند و با 
تیمی مجرب و با ترکیبی مناســب از توانایی ها و عملکرد مطلوب رضایت مشتریان را 

کسب کرده است.
 شرکت بانیان صنعت راشا درحال حاضر چه محصولات و خدماتی به بازار 

عرضه می کند؟
این مجموعه در سال 1399 با توجه به بررسی و نیاز داخلی بازار اقدام به تاسیس شرکت 
تولیدی بازرگانی بانیان صنعت راشــا در خصوص تولید پروفیل و یراق آلات و کلیه ملزومات 

شرکت بانیان صنعت راشا فعالیتش را از سال 1390 در زمینه 
تامیــن و عرضه انواع پروفیل، یــراق آلات و ملزومات دروپنجره 
دوجداره آغاز کرده است. این مجموعه با تکیه بر دانش فنی روز 
و استفاده از کادری مجرب و حرفه ای و بهره گیری از محصولاتی 
مطابق استانداردهای بین المللی با اخذ نمایندگی از برندهای معتبر 
جهانی تلاش کرد تا محصولات و خدماتی مطمئن و منحصربه فرد 
به بازار دروپنجره کشور ارائه دهد. این مجموعه تولیدی بازرگانی 
در جدیدترین برنامه خود اقدام به ثبت، طراحی و تولید ســری 
کاملــی از محصولات و ملزومات موردنیاز دروپنجره در یک پکیج 
محصولی کرد که در نوع خود اقدامی نو و قابل توجه اســت. این 
سبد محصولی که با برند تجاری مستر وین )MR WIN( به بازار 
دروپنجره کشــور معرفی و عرضه شده شامل پروفیل، یراق آلات 
و کلیه ملزومات دروپنجره یوپی وی ســی اســت. پنجره ایرانیان 
به منظور آشنایی بیشتر مخاطبان نشریه با این مجموعه و معرفی 
محصول جدید مستر وین گفتگویی با سرکار خانم سحر نجاتیان 
رجایــی، رئیس هیئت مدیره بانیان صنعت راشــا انجام داده که 

مشروح این گپ و گفت را در ادامه ملاحظه می کنید.
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دروپنجره یوپی وی ســی با برند تجاری مستر وین کرده اســت. بانیان صنعت راشا در حال 
ســاخت و توسعه کارخانه ای به مســاحت 5000 مترمربع در شهرک صنعتی اشتهارد است. 
در حــال حاضر اولین و تنها مجموعه ای هســتیم که با یک برند، یعنی مســتر وین، کلیه 
 A محصــولات یک تولیدکننده دروپنجــره را تامین می کند که شــامل پروفیل های درجه
سری لولایی و کشویی، یراق آلات دروپنجره، انواع دستگیره، لولا، چسب درزگیر )سیلیکون 

ماستیک( و سایر ملزومات با برند تجاری مستر وین است.
نحوه اعطای نمایندگی در شرکت بانیان صنعت راشا چگونه است؟

در حال حاضر در برخی از اســتان های کشــور تعدادی نماینده فروش و پخش پروفیل و 
یراق آلات با این مجموعه همکاری می کنند. اخذ نمایندگی از شــرکت بانیان صنعت راشــا 
منــوط به رعایت تمام نــکات و هدف گذاری های این مجموعه اســت و در صورت نیاز به 
دریافت اطلاعات بیشــتر، مشــتریان می توانند با دفتر مرکزی شرکت واقع در تهران تماس 

حاصل فرمایند.
مهم ترین برنامه ها و اهداف بلندمدت شما در زمینه توسعه بازار و صادرات 

محصولات به خارج از کشور چیست؟
شرکت با چشم اندازی مشــخص و اهداف تعیین شده و با گسترش فروش داخلی، ازجمله 
داشتن نمایندگی های قدرتمند با انبارش بسیار قوی در کشور در حال رایزنی با تجار خارجی 
جهت صادرات محصول اســت و با حضور در تمامی نمایشــگاه های بین المللی و همچنین 
امکان ســنجی نیاز بازارهای کشورهای همســایه و برنامه ریزی جهت رقابت با محصولات 

مشابه خارجی و ارتقا کیفیت و خدمات محصولات ازجمله برنامه های این مجموعه است.
محصولات ارائه شده توسط شرکت بانیان صنعت راشا در چه سطح کیفی 

قرار دارند و چه استاندارد یا گواهینامه هایی را دریافت کرده اند؟
کلیه محصولات ما مطابق با اســتانداردهای ملی و بین المللی و مرکز تحقیقات ساختمان 
و مســکن و دارای بیمه و گارانتی و همچنین اســتانداردها و ایزوهای اتحاد اروپا شــامل 
استانداردهای )ISO 14001:2015( و )ISO 45001:2018( و )HSE-MS( و 

)ISO 9001:2015( هستند.
شرکت بانیان صنعت راشــا چه نوع خدمات و پشتیبانی به تولیدکننده و 

مصرف کننده دروپنجره ارائه می دهد؟
شرکت بانیان صنعت راشا در راستای مشتری مداری و حمایت از تولیدکننده ها در صورت 
به کار بردن تمامی محصولات با برند مستر وین در ساخت دروپنجره، دفترچه ضمانت کالا 
به همراه گارانتی 5 ســاله به مصرف کننده نهایی اعطــا می کند که در صورت بروز هرگونه 

مشکلی خدمات و محصولات رایگان به مشتری ارائه می شود.
پیشنهاد شرکت بانیان صنعت راشا جهت بهبود صنعت دروپنجره چیست؟

با توجه به اهمیت ســاخت دروپنجره در صنعت ساختمان، شــرکت بانیان صنعت راشا با 
مطالعه و بررسی در خصوص تولید محصولات با درجه کیفی A درصدد است با ارائه خدمات 

و محصولات باکیفیت و دارای استاندارد به تولیدکنندگان دروپنجره یوپی وی سی جهت تولید 
پنجره های باکیفیت، رضایت مصرف کننده نهایی را ازنظر ســاخت و کیفیت محصولات و از 

طریق گارانتی و دفترچه ضمانت شرکت جلب کند.
بانیان صنعت راشــا ازجمله شــرکت هایی است که ســبد کالایی نسبتا 
متنوعی دارد و فعالیت بازرگانی اش بخش های مختلف صنعت دروپنجره را 
)پروفیل، یراق آلات؛ ماشین آلات؛ ملزومات و...( پوشش می دهد؛ به نظر شما 
این نحوه فعالیت چه مزایا و برتری هایی نسبت به تک محصولی بودن یا به 

تعبیری، به صورت تخصصی بر روی یک محصول کار کردن دارد؟
بانیان صنعت راشــا با توجه به تحقیقات بازار به این نتیجه رسیده است که مشتریان این 
صنعت تمایل دارند که کالاهای مصرفی خود را از یک انبار تهیه کنند چرا که هم هزینه های 

آنها و هم اعتباری که در شرکت پیدا می کنند برایشان حائز اهمیت است.
شرایط فعلی بازار و رکود چندین ساله صنعت ساختمان را چگونه ارزیابی 
می کنید؟ برای عبور از این وضعیت بحرانی چه پیشــنهادی برای ســایر 

همکارانتان دارید؟
متاسفانه، شرایط اقتصادی باعث توقف فعالیت واحدهای تولیدی بسیاری شده است. امید 
است با توجه به بهینه سازی مصرف سوخت و الزامات نصب دروپنجره و مقرون به صرفه بودن 

آن، این صنعت روزبه روز گسترش یابد.
آیا تبلیغات تاثیری در پیشرفت کسب وکار و رونق بازار شما دارد؟ بهترین 

تبلیغ را چه نوع تبلیغی می دانید؟
بانیان صنعت راشا تبلیغات را سرمایه گذاری روی بیزینس خود می داند چرا که تاثیر بسزایی 
در پیشــرفت کسب وکار و رونق بازار دارد. تبلیغات به صورت دیداری چه مجله و چه بیلبورد 
را می توان یکی از بهترین نوع تبلیغات دانست ولی امروزه تبلیغات کلامی و خدمات پس از 

فروش به مشتریان موثرترین نوع تبلیغات است.
و کلام آخر

شــرکت بانیان صنعت راشا با صدایی بلند و رســا در خصوص مشکلات و مسائل موجود 
در اقتصاد به تمامی همکاران و مشــتریان صنف خود می گوید: غیرممکن ها اغلب چیزهایی 
هســتند که برایشــان تلاشی نشده اســت مشــکلات افراد موفق کمتر از مشکلات افراد 
شکســت خورده نیست. تنها یک دســته از مردم هستند که هیچ مشــکلی ندارند و آنها در 
گورستان خوابیده اند. تفاوت موفقیت و شکست در اتفاقاتی که می افتد نیست بلکه تفسیر ما 
از این اتفاقات و عکس العمل ما در برابر حوادث و موانع است که این اتفاقات را ایجاد می کند. 
بادها می وزند عده ای در مقابل آن دیوار می سازند و عده ای آسیاب بر پا می کنند. ما زنده به 

آنیم که آرام نگیریم، موجیم که آسودگی ما عدم ماست.
و درنهایت بانیان صنعت راشــا به مشــتریان خود تعهد می دهد کــه بیش ازپیش به ارائه 

خدمات بهتر در خصوص تولید و تامین کالا و محصولات پایبند باشد.


